主旨：

說明：

中國醫藥大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年12月12日

發文字號：
明學字第1110016026號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本校為表彰並選拔對本校及國家社會有特殊貢獻或成就

之校友，即日起接受各界推薦本校傑出校友及榮譽傑出

校友人選，請查照並惠予轉知所屬踴躍推薦。

一、

二、

三、

四、

五、

​

依本校「中國醫藥大學傑出校友暨榮譽傑出校友選拔辦

法」(如附件1)辦理。

推薦類別分為學術成就類、領導經營類、校務貢獻類及

公共服務類等四項，受推薦人每次以受舉薦一類別為原

則。

推薦表(附件2)暨相關佐證資料，請於中華民國112年1月3
1日(星期二)前（以郵戳為憑）惠寄406040台中市北屯區

經貿路一段100號中國醫藥大學職涯發展暨校友連絡組林

欣儀小姐收，請一併寄電子檔案至adm16@mail.cmu.edu.t
w信箱。

隨文檢附本校傑出校友暨榮譽傑出校友選拔辦法及推薦

表各乙份，如不敷使用，請至本校校友專區網頁「下載

專區」下載(https://cmualumni.cmu.edu.tw/?q=zh-hant/dow
nload)。
各單位推薦之傑出校友及榮譽傑出校友人選，經本校傑

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市北屯區經貿路一段100
號

聯絡人
：
林欣儀
聯絡電話
：
(04)22053366轉1232
電子信箱
：
hsinyi@mail.cmu.edu.tw

1110030291

總收文　111/12/12

第1頁，共2頁

出校友暨榮譽傑出校友選拔委員會審議通過後，將於本

校公開典禮時表揚，並將其具體事蹟刊登本校刊物，以

彰顯其成就。

正本：公私立大專校院、中國醫藥大學董事會、CMU TNAAA臺灣中國醫藥大學北美
洲校友會、中國醫藥大學日本校友會、中國醫藥大學返馬校友會、中華民國中

國醫藥大學校友會、台灣中國醫藥大學校友會全國總會、高雄市中國醫藥大學

校友會、臺中市中國醫藥大學校友會、臺灣中國醫藥大學中醫學系校友會、臺

灣中國醫藥大學醫學系系友會、中華民國中國醫藥大學藥學系系友會(總會)、
中國醫藥大學學士後中醫學系系友會、中國醫藥大學中國藥學暨中藥資源學系

系友會、社團法人中國醫藥大學醫技系系友會、中國醫藥大學牙醫學系校友總

會、中國醫藥大學生物醫學影像暨放射科學學系系友會、中國醫藥大學職業安

全與衛生學系系友會、中國醫藥大學藥用化妝品學系系友會、中國醫藥大學護

理學系系友會、中國醫藥大學物理治療學系系友會、社團法人中華民國中國醫

藥大學營養系系友會、中國醫藥大學生物科技學系系友會、各行政學術單位

副本：本校學務處 111/12/12
14:51:39

第2頁，共2頁

中國醫藥大學傑出校友暨榮譽傑出校友選拔辦法
                                                                     中華民國 93 年 02 月 11 日行政會議通過

                                                                         中華民國 93 年 06 月 09 日校務會議通過

                                                                       中華民國 93 年 06 月 20 日董事會會議通過

中華民國 97 年 04 月 21 日本校傑出校友暨榮譽校友選拔委員會通過

中華民國 97 年 05 月 19 日校務會議通過

中華民國 97 年 06 月 01 日董事會會議通過

中華民國 97 年 06 月 17 日本校榮人字第 0970001214 號函公布

中華民國 102 年 06 月 11 日校務會議通過

中華民國 102 年 06 月 23 日董事會會議通過

                                                           中華民國 102 年 7 月 4日榮學字第 1020008028 號函公布

   中華民國 106 年 10 月 02 日校務會議通過

中華民國 106 年 10 月 22 日董事會會議通過

中華民國 106 年 12 月 11 日文學字第 1060016594 號函公布

中華民國 107 年 06 月 13 日校務會議通過

中華民國 107 年 06 月 24 日董事會會議通過

中華民國 107 年 8 月 27 日文學字第 1070011764 號函公布

第一條 本校為鼓勵並表揚具有優異成就或特殊貢獻之校友及曾任或現任之董事、教職員工，

弘揚校譽，以作為校友及在校同學之楷模，特訂定本辦法。

第二條 表揚類別如下：

一、傑出校友：限本校畢業之校友。

二、榮譽傑出校友：限非本校畢業，曾任或現任之本校董事或教職員工在服務期間有

傑出表現及貢獻。

第三條 選拔條件：

一、學術成就類：有重要發明、著作或論文，成果卓越者。

二、領導經營類：縣（市）以上政府機關首長、中央級民意代表或主持機構或團體成

效卓著並裨益社會，足資表率者。

三、校務貢獻類：對本校之教學、服務、醫療科技創新、捐資興學或發展有特殊貢獻

者。

四、公共服務類：其他優良事蹟或國家頒與獎章表揚者。

第四條 推薦方式：

本校應於選拔前三個月函告各大專校院、董事會、海內外校友會、各院、系所、處、

室等單位，公開推薦傑出校友及榮譽傑出校友候選人若干名，並詳列優良事蹟，送交

選拔委員會彙辦。

第五條 審查方式：

本校設傑出校友暨榮譽傑出校友選拔委員會（以下簡稱委員會）負責候選人之審議。

本委員會置主任委員一人，由校長兼任之，委員七至十一人，由校長聘請曾任或現任

教師、校友代表或社會公正人士共同組成之，每任聘期三年。

前項委員如為候選人，則於會議審核中迴避。

傑出校友暨榮譽傑出校友之選拔，每三年得至少一次，由委員會開會決議，應有三分

之二以上委員出席，並經出席委員三分之二以上同意為通過。每年以不超過五人為原

則。

第六條 表揚方式：

傑出校友暨榮譽傑出校友得於校慶或畢業典禮公開表揚，並頒發獎牌壹座，其具體事

蹟則刊登於本校刊物。

第七條 本辦法經校務會議通過，呈董事會會議通過後，由校長公布，並自公布日起實施，修

正時亦同。

1

中國醫藥大學傑出校友暨榮譽傑出校友推薦表

推薦項目 □傑出校友    □榮譽傑出校友

推薦類別 □學術成就類  □領導經營類  □校務貢獻類  □公共服務類

受

推

薦

人

基

本

資

料

中文姓名  性 別

英文姓名

畢業年度/系所
(非本校畢業不用填)

民國    年    月 於 系／所畢業

最高學歷

聯絡方式
電話

E-mail

現  職

傑

出

事

蹟

一、

二、

三、

四、

五、

2

推

薦

人

□

單

位

推

薦

單位名稱  單位主管

聯絡電話

聯絡地址

E-mail

□

連

署

推

薦

姓  名 現職 聯絡電話

 填表方式：

1. 每人每次以受舉薦一類別為原則。

2. 「傑出事蹟」請以條列式述明，佐證資料係指足以證明受推薦人傑出事蹟之證書、聘書、

奬狀及相關報導等證明文件，相關佐證資料請提供20頁以內為原則。

3. 請依推薦者之身分選填「單位推薦」或「連署推薦」。

4. 請於推薦期限內，寄406040台中市北屯區經貿路一段100號 中國醫藥大學學務處職涯

發展暨校友連絡組。

 告知聲明：

中國醫藥大學學務處職涯發展暨校友連絡組基於「傑出校友暨榮譽傑出校友選拔」之

目的，須蒐集受推薦人之「姓名、性別、系級、學歷、聯絡電話、E-mail、現職、傑出事

蹟及相關佐證資料」、推薦人之「姓名、現職、聯絡電話」等個人資料，以在本次選拔作

業之期間及地區內，作為資料建檔、推薦遴選、頒獎表揚及必要聯繫之用。您得依法行使

請求查閱、補充、更正；請求提供複製本；請求停止蒐集、處理、利用；請求刪除個人資

料等權利，請洽本校職涯發展暨校友連絡組（電話：04-22053366分機：1222、1232 /

電子郵件：adm16@mail.cmu.edu.tw）。各項資料如未完整提供，將可能無法完成推薦

或遴選傑出校友作業。

mailto:adm16@mail.cmu.edu.tw

	電子來文1110030291
	附件1 (5)
	附件2